

108-1А (108А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
109А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
109-1А (109А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
110А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
110-1А (110А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
111А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
111-1А (111А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
112А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
112-1А (112А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
117А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
117-1А (117А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
118А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
118-1А (118А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
119А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
119-1А (119А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
120А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
120-1А (120А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
121А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
121-1А (121А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Здание № 2 по адресу: г. Полевской, м-он Зеленый Бор 1, 24

131	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
132	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
137А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
137-1А (137А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
138А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
138-1А (138А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

166-1А (166А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167-1А (167А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-1А (168А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169-1А (169А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170-1А (170А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

(подпись)

Орехова Елена Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

27.12.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Устюгова Евгения Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

27.12.2024

Представитель профсоюзного органа

(должность)

(подпись)

Петрова Инга Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

27.12.2024

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2906

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Опарина Юлия Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.12.2024

(дата)